

Protokół Nr 44/2015
z posiedzenia Zarządu Powiatu

które odbyło się w dniu 30 lipca 2015 roku
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli.

Rozpoczęcie obrad o godz. 11¹⁵, zakończenie o godz. 11⁴⁵

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Janusz Zarzeczny, Wicestarosta Mariusz Sołtys oraz Członkowie Zarządu: Andrzej Gargaś, Alfred Rzegocki i Marek Tyza.

Osoby z głosem doradczym:

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Naczelnik Kancelarii Starosty Tomasz Wosk.

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Wniosek Stowarzyszenia Opieki Nad Dziećmi „Oratorium” w sprawie przyjęcia zmian w planie finansowym Placówki Interwencyjnej dla Dzieci i Młodzieży funkcjonującej w ramach ZPKKOW „Oratorium” w Stalowej Woli.
4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia pana Pawła Ciołkosza Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli do realizacji i rozliczeń projektu pn. „Dobry zawód – lepsza przyszłość” w ramach Programu Erasmus+.
5. Wniosek Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli S.A. o poręczenie kredytu.
6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok.
7. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 23 lipca 2015 roku.
8. Wolne wnioski.
9. Zamknięcie posiedzenia.

Przebieg posiedzenia:

Przed rozpoczęciem posiedzenia Zarządu Powiatu odbyła się uroczystość wręczenia nagród dla Strażaków z Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli, którzy reprezentowali Województwo Podkarpackie w Mistrzostwach Polski Strażaków.

Ad. 1 Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta **Janusz Zarzeczny** otworzył 44 posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad.

Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał, czy członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem porządku obrad głosowało **5 członków Zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Porządek obrad został przyjęty.

Ad. 3 Wniosek Stowarzyszenia Opieki Nad Dziećmi „Oratorium” w sprawie przyjęcia zmian w planie finansowym Placówki Interwencyjnej dla Dzieci i Młodzieży funkcjonującej w ramach ZPKKOW „Oratorium” w Stalowej Woli.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie **Tomasz Brymora** przedstawił wniosek. Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał, czy członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta **Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie. Za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało **5 członków Zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia Opieki Nad Dziećmi „Oratorium” w sprawie przyjęcia zmian w planie finansowym Placówki Interwencyjnej dla Dzieci i Młodzieży funkcjonującej w ramach ZPKKOW „Oratorium” w Stalowej Woli.

Ad. 4 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia pana Pawła Ciołkosza Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli do realizacji i rozliczeń projektu pn. „Dobry zawód – lepsza przyszłość” w ramach Programu Erasmus+.

Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń** przedstawiła projekt uchwały. Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał, czy członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta **Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały

w wersji projektu głosowało **5 członków Zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 44/222/2015 w sprawie upoważnienia pana Pawła Ciołkosza Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli do realizacji i rozliczeń projektu pn. „Dobry zawód – lepsza przyszłość” w ramach Programu Erasmus+.

Ad. 5 Wniosek Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli S.A. o poręczenie kredytu.

Prezes Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli S.A. **Tadeusz Bąk** przedstawił wniosek o poręczenie kredytu w rachunku bieżącym od lipca 2015 roku do lipca 2016 roku w wysokości 200.000, 00 zł. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zapytał, czy poręczenie kredytu będzie jego jedynym zabezpieczeniem. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** wyjaśniła, że zabezpieczeniem kredytu będzie weksel, poręczenie oraz pełnomocnictwo do dysponowania rachunkiem. Starosta **Janusz Zarzeczny** zwrócił się do Skarbnika Powiatu Elżbiety Kulpy o przedstawienie możliwości poręczenia kredytu przez powiat. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** zaproponowała udzielenie poręczenie kredytu od miesiąca października do 31 grudnia 2015 roku w związku z ustalaniem indywidualnego wskaźnika zadłużenia powiatu na rok 2016 w oparciu o średni wskaźnik z roku 2013, 2014 oraz III kwartału roku 2015. Poręczenie kredytu na kolejny rok tj. od stycznia do lipca 2016 roku będzie zobowiązaniem krótkoterminowym na podstawie decyzji podjętej w roku 2016. Takie rozwiązanie nie wpłynie negatywnie na wskaźnik zadłużenia powiatu. Prezes PKS w Stalowej Woli **Tadeusz Bąk** nie zgłosił zastrzeżeń. Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał, czy członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta **Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie. Za pozytywną opinią w przedmiocie udzielenia poręczenia od miesiąca października 2015 r. głosowało **5 członków Zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wniosek Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli S.A. w sprawie poręczenia kredytu. Zobowiązano Skarbnika Powiatu Elżbietę Kulpę do przygotowania projektu uchwały w sprawie udzielenia poręczenia w roku 2015.

Ad. 6 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok.

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** przedstawiła projekt uchwały. Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał, czy członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta **Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały w wersji projektu głosowało **5 członków Zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 44/223/2015 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok.

Ad. 7 Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 23 lipca 2015 roku.

Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu z poprzednich obrad. Uwag nie zgłaszano. Starosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem protokołu głosowało **5 członków Zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Protokół został **przyjęty**.

Ad. 8 Wolne wnioski.

Wniosków nie zgłaszano.

Ad. 9 Zamknięcie posiedzenia.

Starosta **Janusz Zarzeczny** zamknął 44 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:

Joanna Cymbalista



STAROSTA

Janusz Zarzeczny